
Jūrmalas uzņēmējus ielūdz uz iepazīšanās vakaru

Notiks “Ideju sprints”; pašvaldība aicina uz apkaimju darbnīcām

MAIJS 2024

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

“Uzņēmēju iepazīšanās vakarā” klātesošie
uzzinās par Jūrmalas pašvaldības aktualitātēm
un atbalsta iespējām, kā arī piedalīsies
tīklošanas un kontaktu veidošanas darbnīcā,
kuru moderēs Krista Griķe, AryGames vadošā
biznesa spēļu autore.

Pieteikuma anketa un plašāka informācija: https://ieej.lv/wwn5h

21. maijā dzelzceļa stacijā “Asari” notiks
pirmais “Ideju sprints”, kurā aicinām apkaimju
iedzīvotājus, pilsētas uzņēmējus, māksliniekus,
amatniekus, nevalstisko organizāciju pārstāvjus
un ikvienu interesentu dalīties ar savām idejām
pilsētas attīstībai.

Vai ir kāds īpašs pasākums, kuru vēlētos
Jūrmalā? Vai esi uzņēmējs, vides aktīvists vai
mākslinieks, kurš meklē jaunas iespējas un
partnerus pasākumu organizēšanai? Atnāc un
dalies ar idejām, satiec dažādu jomu
pārstāvjus – māksliniekus, uzņēmējus,
amatniekus un citus!

Ideju darbnīcas notiks 21. maijā no plkst. 13.00 līdz 20.00 dzelzceļa stacijā “Asari”.
Dalībniekiem ir iespēja pievienoties darbnīcām arī citā laikā, uzņemoties atbalsta funkciju un
piedaloties ar savām idejām.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/wwn5h

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina
uzņēmējus piedalīties “Uzņēmēju iepazīšanās
vakarā”, kas notiks 17. maijā no plkst. 14.40
līdz 18.00 viesnīcā “Hotel Jūrmala SPA”     
Jomas ielā 47/49.

Aicinām aizpildīt pieteikuma formu līdz 2024. gada 15. maijam.
Dalību var pieteikt arī pa tālr. 67737863 vai uz e-pastu uznemeji@jurmala.lv.

Aicinām piedalīties Uzņēmēju konsultatīvās padomes sēdē

15. maijā plkst. 14.00 Jūrmalas Jaunatnes
iniciatīvu centrā, Mazajā nometņu ielā 1,
Jūrmalā, notiks Jūrmalas Uzņēmēju
konsultatīvās padomes sēde.         

Aicinām piedalīties ikvienu uzņēmēju, kuram ir
interese par darba kārtībā iekļautajiem
jautājumiem.

Lūgums pieteikt dalību, iepriekš zvanot uz tālr.
67737861

Plašāka informācija par darba kārtību:
https://ieej.lv/wwn5h

https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/jurmalas-uznemejus-ieludz-uz-tiksanos
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/jurmalas-uznemejus-ieludz-uz-tiksanos
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/notiks-ideju-sprints-pasvaldiba-aicina-uz-apkaimju-darbnicam
https://forms.office.com/e/yTJYwgFdzG
mailto:uznemeji@jurmala.lv
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicinam-piedalities-uznemeju-konsultativas-padomes-sede
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicinam-piedalities-uznemeju-konsultativas-padomes-sede


Izsola telpu nomas tiesības Kauguru atpūtas parkā un
Majoros pie Lielupes

ALTUM uzsāk pieņemt pieteikumus energoefektivitātes
pasākumu īstenošanai uzņēmējiem

Aicina pieteikties ēdinātājus Kūrorta svētkos

MAIJS 2024

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

Plašāka informācija par izsoles kārtību un telpu plānu: https://ieej.lv/wwn5h

Jūrmalas pašvaldība piedāvā telpu nomu
uzņēmējdarbības veikšanai Kauguru atpūtas
parkā Mazajā Nometņu ielā 1 un Mazajā
Nometņu ielā 3 un Majoros pie Lielupes,
Straumes ielā 1A.

Iznomājamās telpas ir piemērotas ēdināšanas
pakalpojumu, sporta inventāra nomas
pakalpojumu sniegšanai, biroja ierīkošanai vai
citām uzņēmējdarbības vajadzībām. Telpu
noma tiek piedāvāta ilgtermiņā – no 10 līdz
20 gadiem, tādējādi sniedzot iespēju
komersantiem plānot uzņēmējdarbību
ilgtermiņā.

Nomas tiesības tiek piedāvātas izsoles veidā. Pieteikumus dalībai izsolē pieņem līdz 24.
maijam plkst. 15.00.

Izsole notiks 28. maijā plkst.10.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5.

1. jūnijā Kūrorta svētkos ar krāšņu gājienu-
karnevālu, garāko disko ballīti Jomas ielā, ielu
kafejnīcu festivālu un koncertiem, putu ballītēm
un našķu pilsētiņu pašiem mazākajiem
Jūrmalā tiks svinēts vasaras sākums. Svētkus
ik gadu apmeklē ap 20 000 apmeklētāju.

Aicinām ēdinātājus pieteikt dalību “Jūrmalas
Street Food Festivālā”, kas notiks 1. jūnijā
Kūrorta svētku laikā Jūrmalā, Majoru
stāvlaukumā un Jomas ielā (pie Majoru
stāvlaukuma).

Pieteikumus gaidām līdz 17. maija plkst. 17.00.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/wwn5h

Šā gada 7. maijā ALTUM sāks pieņemt
pieteikumus projektu atlases nākamajā, 6.
kārtā, Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda
programmā energoefektivitātei, atjaunojamo
energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un
elektroauto iegādei. Programma šogad
ievērojami paplašināta, nosakot, ka atbalstu
var saņemt arī vairumtirdzniecības un
mazumtirdzniecības komersanti, kā arī, ka
elektroauto var iegādāties visu programmai
atbilstošo nozaru uzņēmumi.       
Pieteikumu iesniegšana atvērtajā kārtā ilgs    
līdz 4.jūnijam.

Plašāka informācija: https://ieej.lv/wwn5h

https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-edinatajus-kurorta-svetkos-0
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-edinatajus-kurorta-svetkos-0
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-edinatajus-kurorta-svetkos-0
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/jurmalas-uznemejus-ieludz-uz-tiksanos
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/izsola-telpu-nomas-tiesibas-kauguru-atputas-parka-un-majoros-pie-lielupes
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/izsola-telpu-nomas-tiesibas-kauguru-atputas-parka-un-majoros-pie-lielupes
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/jurmalas-uznemejus-ieludz-uz-tiksanos
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-edinatajus-kurorta-svetkos-0
https://business.gov.lv/zinas/altum-7-maija-nakamaja-karta-sak-pienemt-pieteikumus-energoefektivitates-pasakumu-istenosanai#msdynttrid=PJqQAtfF6hAeP7MrCXR6m2pJSYKSOMTb9dLyy-oSrr4
https://business.gov.lv/zinas/altum-7-maija-nakamaja-karta-sak-pienemt-pieteikumus-energoefektivitates-pasakumu-istenosanai#msdynttrid=PJqQAtfF6hAeP7MrCXR6m2pJSYKSOMTb9dLyy-oSrr4

